2024年6月～2025年2月

＜企業・団体の方＞

あ 明石スクールユニフォームカンパニー　　様 100,000 円

朝日信用金庫　　様 1,000,000 円

江戸川仕出し弁当組合　　様 100,000 円

か 関東第一高等学校同窓会　　様 15,000,000 円

関東第一高等学校父母の会　　様 6,000,000 円

関東第一高校援助基金の会　　様 5,000,000 円

近畿日本ツーリスト㈱　　様

㈱共栄自工　　様 30,000 円

さ ㈱ジーベック　　様

学校法人新宿学園新宿調理師専門学校　　様 200,000 円

㈲須賀久　　様 100,000 円

全日本ガードシステム　　様 300,000 円

た 東京海上日動火災保険　　様

ま 森豊印刷　　様 100,000 円

ら 理想科学工業㈱　　様

㈱梁プランニング　　様

わ 和宏体育施設㈱　　様 100,000 円

創立100周年記念新校舎建設支援寄付金募集にご賛同いただき、多くの皆

様からご支援を賜りました。皆様のご協力に深く感謝を申し上げますとと

もに、今後一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

お名前および寄付金額（もしくはお名前のみ）の公表に同意された方を掲

載しています。この他にも多数の企業の方、個人の方からご寄付を頂戴し

ております。

寄付者のご芳名一覧

＜個人の方＞

あ 阿部　　満　　様 10,000 円

安西　裕司　　様

安藤　泰史　　様

秋山　順治　　様

新井　　孝　　様 100,000 円

石川　　勲　　様

石島　政吉　　様

井藤　徳康　　様 50,000 円

岩井　重和　　様

石田　太志　　様

池田　二郎　　様

飯田　基雄　　様

太田　潔志　　様

大村　魁星　　様

か 数見　実基　　様 100,000 円

河原﨑清貴　　様 100,000 円

近喰　　司　　様 10,000 円

北堀　　智　　様

木村　　翼　　様 50,000 円

桑原　俊朗　　様 100,000 円

小関　勝江　　様 100,000 円

小熊　秀世　　様

小谷　旺嗣　　様

後藤　　徹　　様

さ 佐藤　清之　　様

篠田　義秋　　様 50,000 円

島倉　勝久　　様 30,000 円

司茂　　清　　様

島津雄一郎　　様

鈴木　盛庸　　様 50,000 円

鈴木　康夫　　様

た 田中　貞夫　　様 100,000 円

高野　幹也　　様

田谷　　清　　様

田中　清之　　様

豊岡　磨美　　様

冨田　洋一　　様 100,000 円

な 中西　健治　　様

根本　貴司　　様 100,000 円

は 橋本美由紀　　様

福山　京子　　様

古屋　重徳　　様

本間　隆幸　　様 10,000 円

ま 三原　直也　　様 100,000 円

南　　達也　　様 50,000 円

宮川　　繁　　様 100,000 円

村松　基城　　様 100,000 円

森田　福造　　様 1,000,000 円

守屋美佐雄　　様 100,000 円

や 山本　　明　　様 100,000 円

山内　康弘　　様 100,000 円

山口　直樹　　様 50,000 円

山岡　玉輝　　様 10,000 円

米澤　貴光　　様

わ 渡邊　大吾　　様